MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica
Edital 422 - de 13/06/2017 — DOU — Seção 3 de 14/06/2017

A Diretora do Cãmpus Barretos, torna público, conforme item 5 e 6.2 do edital, a data, o horário e o local para a
realização da Prova Didático-pedagógica e para entrega do envelope com os documentos para análise de títulos.

Câmpus: BARRETOS Área: LETRAS — PORTUGUÊS/INGLÊS

Local da prova: IFSP — Câm pus Barretos

Data: 03/07/2017

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até

Orientações: 	10 minutos para arguição da banca examinadora.
*0 candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições Deferidas

Horário Nome do Candidato

08h00 MATEUS CRUZ MACIEL DE CARVALHO

08h30 MARIA APARECIDA MUNHOZ DE OMENA

09h00 FÁBIO HENRIQUE DE CARVALHO BERTONHA

09h30 JONATHA DE ALMEIDA ALBERTO

Não houve interposição de recursos das inscrições indeferidas.

Nome do Candidato com Inscrição Indeferida

SONIA MARIA DEZEM

JULIAN-k IW CARVALHO PIMENTA
biretora Geral

IFSPà Câm pus Barretos

	00000001